
Artuwicz

2
Do zadań Komisji należy w szczególności:
1 .Kontrola wykonania robót pod kątem zgodności z warunkami podanymi w umowie
z dnia 10 listopada 2015 r. i obowiązującymi przepisami oraz ewentualne sporządzenie

wykazu wad i usterek.
2.Spisanie protokółu odbioru robót.

3

Komisja przystąpi do odbioru robót w dniu 24 listopada 2015 r. o godz. 10-tej.

4
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji.

5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U
z 2015 r. poz. 1515) oraz zawiadomienia Wykonawcy z dnia 2015.10.09 o gotowości do

odbioru przedmiotu zamówienia zarządza się co następuje:

1
Powołuję Komisję do odbioru robót związanych z wykonaniem instalacji wodnej w

budynku w następującym składzie:

1.Alina Szkudlarek- przewodniczący ( przedstawiciel zamawiającego)
2.Włodzimierz Pawela   - członek (przedstawiciel zamawiającego)
3 Olaszek Małgorzata    - członek (przedstawiciel zamawiającego - sołtys wsi

Ląd).

Zarządzenie Nr 69/2015
Wójta Gminy Lądek
z dnia 20.11.2015 r.

w sprawie: powołania Komisji do odbioru robót związanych z wykonaniem instalacji

wodnej w budynku Domu Ludowego w Lądzie .


